

МІНІСТЕРСТВО СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ КОЙ ХОДЖАЛЫГЪЫ НАЗИРЛИГИ

ПРИКАЗ

or 02.03.2022

No 117

г. Симферополь

О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 05.10.2020 № 686

В соответствии с п. 2 Методики расчета обязательств инвестора в рамках соглашений о реализации инвестиционных проектов на территории Республики Крым, утвержденной постановлением Совета министров Республики Крым от 7 октября 2014 года № 368 «О некоторых вопросах реализации инвестиционных проектов на территории Республики Крым»,

приказываю:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 5 октября 2020 года № 686 «Об утверждении Методики определения обязательств инвестора в рамках реализации инвестиционных проектов в сфере агропромышленного комплекса» следующее изменение:

пункт 6 приложения к приказу дополнить абзацем следующего содержания:

«При этом рассчитанный объем социальных обязательств инвестора, включаемый в Заключение Министерства, не может быть ниже фактически исполненных социальных обязательств на дату поступления в Министерство материалов по проекту дополнительного соглашения, предусмотренных разделом 9 Порядка».

2. Отделу программного обеспечения и технической защиты информации управления имиджевой политики обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства сельского хозяйства Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временный исполняющий обязанности министра

M

А. Зарединова